
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0336 – ANO IV www.iporanga.sp.gov.br SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO II

PORTARIA N. 114/2024, DE 27 DE AGOSTO DE 2024.

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito do Município de Iporanga, Es-
tado de São Paulo, usando das atribuições que lhe confere a Lei Municipal;
RESOLVE:
Art. 1º – EXONERAR a Sra. CLEUSA ALVES DA SILVA, matrícula 2175, porta-
dor(a) do RG: 21.XXX.XXX-4 e do CPF: 13X.XXX.XXX-97, admitida em 08 de
FEVEREIRO de 2024, da função de PROFESSORA ENSINO FUNDAMENTAL
II.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
Prefeitura Municipal de Iporanga, em 27 de agosto de 2024.
ALESSANDRO MENDES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

[ANEXOS]

CDHU – LISTAGEM DE FAMÍLIAS SORTEADAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial



ORDEM INSCRIÇÃO NOME CPF NOME CPF GRUPO STATUS CLASS

1 71200020635718 CRISTIANE CARVALHO  DA SILVA XXX.XXX.108-36 DEFICIENTES BENEFICIÁRIO 1

2 71200029494070 ELENIZE DIAS DE PAULA XXX.XXX.738-65 DEFICIENTES BENEFICIÁRIO 2

3 71200025274013 GILMAR RODRIGUES JUNIOR XXX.XXX.798-25 DEFICIENTES BENEFICIÁRIO 3

4 71200005964685 JANAINA URSULINO DE FREITAS XXX.XXX.828-85 DEFICIENTES SUPLENTE 1

5 71200012715249 EVANIEL DE LIMA BIAJONE XXX.XXX.228-32 VANDEIDE TAINAM DE MELO XXX.XXX.358-74 DEFICIENTES SUPLENTE 2

6 71200028571337 ISMAEL DOMINGOS DO NASCIMENTO XXX.XXX.818-93 DEFICIENTES SUPLENTE 3

7 71200041190948 CLEUZA APARECIDA DE LIMA XXX.XXX.188-55 DEFICIENTES SUPLENTE 4

8 71200007295813 EDLAINE RIBEIRO DOS SANTOS XXX.XXX.568-05 DEFICIENTES SUPLENTE 5

9 71200027662951 SANDRA DE ANDRADE SILVA XXX.XXX.638-69 MAURO DA SILVA XXX.XXX.418-02 DEFICIENTES SUPLENTE 6

10 71200025194636 ELIZETE DE PAULA XXX.XXX.508-00 DEFICIENTES SUPLENTE 7

11 71200001171958 JENIFER DE OLIVEIRA ALMEIDA XXX.XXX.528-32 DEFICIENTES SUPLENTE 8

12 71200004551626 LEONARDOS DOS SANTOS CARDOSO XXX.XXX.648-86 DEFICIENTES SUPLENTE 9

13 71200027250572 ONEIDE DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.268-70 ROSELI APARECIDA DOMINGOS SANTOS XXX.XXX.998-79 IDOSOS BENEFICIÁRIO 1

14 71200025501791 VIRGILINA URSULINO DE FREITAS XXX.XXX.488-28 IDOSOS BENEFICIÁRIO 2

15 71200030460382 VALTER ANTONIO DA SILVA XXX.XXX.698-91 IDOSOS SUPLENTE 1

16 71200023295518 TEREZINHA CAMPOS DE SOUZA XXX.XXX.668-10 HELIO CAMPOS DE SOUZA XXX.XXX.832-49 IDOSOS SUPLENTE 2

17 71200039212336 JOAO MARIA OLIVEIRA XXX.XXX.139-15 JOANA DOS SANTOS MARINHO XXX.XXX.318-60 IDOSOS SUPLENTE 3

18 71200029312855 MARIA RODRIGUES DOS SANTOS XXX.XXX.438-86 IDOSOS SUPLENTE 4

19 71200024025023 ANTONIA MORATO DA COSTA SANTOS XXX.XXX.528-84 JOZIENE DOS SANTOS XXX.XXX.078-69 IDOSOS SUPLENTE 5

20 71200030614799 DORACI DOS SANTOS COSTA XXX.XXX.058-06 ANTONIO MORATO DA COSTA XXX.XXX.268-73 IDOSOS SUPLENTE 6

21 71200021962600 MARCIO APARECIDO MOTA DA SILVA XXX.XXX.668-83 INDIVÍDUO SÓ BENEFICIÁRIO 1

22 71200015452296 ANDRESSA DA MOTA ALVES XXX.XXX.638-56 INDIVÍDUO SÓ SUPLENTE 1

IPORANGA-E - LISTAGEM DE FAMÍLIAS SORTEADAS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO SORTEIO



ORDEM INSCRIÇÃO NOME CPF NOME CPF GRUPO STATUS CLASS

IPORANGA-E - LISTAGEM DE FAMÍLIAS SORTEADAS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO SORTEIO

23 71200041841899 JOSE ANGELO ROSA JUNIOR XXX.XXX.298-71 INDIVÍDUO SÓ SUPLENTE 2

24 71200027173682 LILIANE ALVES XXX.XXX.418-83 INDIVÍDUO SÓ SUPLENTE 3

25 71200018183283 VIVIANE CRISTINE PEREIRA XXX.XXX.528-50 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 1

26 71200012898713 TATIANE GISELE TAVARES DE LIMA VIEIRA BIAJONE XXX.XXX.608-79 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 2

27 71200015863756 VINICIUS LISBOA CLAUDINO XXX.XXX.988-10 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 3

28 71200012220500 OLINA RODRIGUES XXX.XXX.188-90 ISMAEL DE PONTES XXX.XXX.768-41 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 4

29 71200016026514 ANA BEATRIZ MOURA DE OLIVEIRA XXX.XXX.068-09 JOSE RODRIGO DE ANDRADE RODRIGUES XXX.XXX.608-70 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 5

30 71200014466950 SELMA PEREIRA MOTA XXX.XXX.968-75 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 6

31 71200036991436 VANDERLEI BENEDITO DE ASSUNCAO XXX.XXX.318-38 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 7

32 71200015292324 LIA MARA COPPE JACOB XXX.XXX.378-06 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 8

33 71200007941707 MILENE ROCHA DA SILVA XXX.XXX.938-25 HUESLEN TIAGO DE MOURA DA SILVA XXX.XXX.588-93 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 9

34 71200005704756 KETILEN RODRIGUES MONTEIRO XXX.XXX.088-03 ELITON FERNANDO TONIATTO XXX.XXX.509-18 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 10

35 71200007451469 LUCIA CLARO DA SILVA XXX.XXX.308-51 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 11

36 71200015604008 LUANA DIAS DA SILVA SANTOS XXX.XXX.148-94 JOAO VICTOR CAMACHO CHIARELLO XXX.XXX.128-17 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 12

37 71200015112015 LAYANARA MOREIRA DA CRUZ XXX.XXX.248-44 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 13

38 71200040933035 ILSE DENISE RODRIGUES DINIZ MOTA XXX.XXX.318-02 VALDINEI DINIZ MOTA XXX.XXX.518-65 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S BENEFICIÁRIO 14

39 71200001743114 IAGO VINICIUS PLACIDIO XXX.XXX.988-07 ANNA JULIA ORSOLON DA MOTTA XXX.XXX.828-57 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 1

40 71200003311761 MAIARA RODRIGUES MOTA XXX.XXX.498-93 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 2

41 71200018595141 ELISANGELA MOTA DE SOUZA XXX.XXX.238-00 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 3

42 71200034670489 LOURENCO PENIXE DE MATOS XXX.XXX.888-90 MARIA DAS NEVES URSULINO XXX.XXX.508-77 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 4

43 71200020555394 ROBERT RIBEIRO DOS SANTOS XXX.XXX.998-70 MAYARA DA SILVA DOS SANTOS XXX.XXX.168-24 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 5

44 71200004632755 TAMIRES MARIANA SILVA XXX.XXX.258-03 ODNEI MORATO DOS SANTOS XXX.XXX.758-46 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 6



ORDEM INSCRIÇÃO NOME CPF NOME CPF GRUPO STATUS CLASS

IPORANGA-E - LISTAGEM DE FAMÍLIAS SORTEADAS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO SORTEIO

45 71200030046857 ANDREIA DE FATIMA PONTES XXX.XXX.158-55 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 7

46 71200036404209 CRISTOVAO SILVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.278-62 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 8

47 71200027095417 JEAN CARLOS BIAJONE XXX.XXX.418-10 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 9

48 71200012146517 NAZIRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MOTA XXX.XXX.328-03 NILTON URSULINO MOTA XXX.XXX.258-78 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 10

49 71200035582208 WALTER CLARO DA SILVA JUNIOR XXX.XXX.058-89 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 11

50 71200021706143 ROSIELI ALVES AGUIAR XXX.XXX.358-10 LUIZ FELIPE PINTO XXX.XXX.708-33 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 12

51 71200005050793 VALDENISE PONTES DA COSTA XXX.XXX.938-12 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 13

52 71200027825003 JANE CONCELY DE PAULA XXX.XXX.728-77 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 14

53 71200037722191 VANCLEI APARECIDO MOTTA XXX.XXX.738-31 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 15

54 71200029070438 EDSON MARCOS DE LIMA XXX.XXX.478-46 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 16

55 71200007524507 TADEU MESSIAS DOS SANTOS XXX.XXX.578-80 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 17

56 71200031862610 RAQUEL GOMES DOS SANTOS XXX.XXX.348-64 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 18

57 71200011153807 IVANICE APARECIDA RODRIGUES XXX.XXX.748-59 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 19

58 71200035172632 NEUSA DE OLIVEIRA RODRIGUES XXX.XXX.368-73 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 20

59 71200014791815 MARCOS ROBERTO MOTA DA SILVA XXX.XXX.398-84 REGIANE FERREIRA BRAUN XXX.XXX.838-02 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 21

60 71200023452745 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA XXX.XXX.928-84 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 22

61 71200037801587 ARMENIO RAMOS DE LIMA XXX.XXX.348-77 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 23

62 71200006461706 FAGNER DA ROSA ROMEIRO XXX.XXX.018-26 VANESSA ARMSTRONG ROMEIRO XXX.XXX.578-61 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 24

63 71200002320850 AMANDA CAROLINE DIAS RAMOS XXX.XXX.718-46 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 25

64 71200012062307 FABIANE MARIA DOS SANTOS GOMES XXX.XXX.648-96 ALBINO GOMES DA ROSA XXX.XXX.808-57 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 26

65 71200041276402 BRUNO LUAN ROCHA XXX.XXX.798-77 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 27

66 71200013053018 ANDRIELI ALVES AGUIAR XXX.XXX.918-18 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 28



ORDEM INSCRIÇÃO NOME CPF NOME CPF GRUPO STATUS CLASS

IPORANGA-E - LISTAGEM DE FAMÍLIAS SORTEADAS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO SORTEIO

67 71200003563684 GABRIEL VINICIUS FERREIRA BARBOSA XXX.XXX.388-41 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 29

68 71200036812395 LARA PROVASI OLIVEIRA XXX.XXX.278-75 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 30

69 71200012485896 VANDELICE IVETE RODRIGUES XXX.XXX.448-50 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 31

70 71200019580885 SONIA SERBELO DE ARRUDA XXX.XXX.358-06 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 32

71 71200000264283 ROBIANA DE FATIMA DA MOTA SANTOS XXX.XXX.718-48 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 33

72 71200010651788 JOICE KAREN DE ANDRADE PEREIRA XXX.XXX.208-52 HARLEI DA SILVA XXX.XXX.768-23 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 34

73 71200024363253 GEISEANE FERNANDO DOS SANTOS XXX.XXX.928-24 PRISCILA CAMACHO DE MELLO XXX.XXX.998-16 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 35

74 71200009685693 MARIA GUADALUPE AFONSO XXX.XXX.088-80 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 36

75 71200000752812 DEBORA DIAS DA CRUZ XXX.XXX.420-90 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 37

76 71200004221890 SILMARA BARBARA DE PONTES XXX.XXX.648-24 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 38

77 71200011642008 GERALDO URSULINO DE FREITAS XXX.XXX.578-62 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 39

78 71200018912580 CAUE BATISTA LAMEU DE LIMA XXX.XXX.408-26 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 40

79 71200042183847 GERSON ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.388-78 NORMA MARTINHO DOS SANTOS XXX.XXX.488-20 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 41

80 71200006953286 IZABELA DIAS RAMOS XXX.XXX.738-90 POPULAÇÃO GERAL - 01,00 A 03,00 SM'S SUPLENTE 42

81 71200038630432 EDSON RODRIGUES BASTOS XXX.XXX.188-59 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S BENEFICIÁRIO 1

82 71200008770742 THEREZINHA LUCIA DOS SANTOS XXX.XXX.958-81 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S BENEFICIÁRIO 2

83 71200037232673 VONEI FERNANDO XXX.XXX.758-04 FABIANA CRISTINA DE DEUS FERNANDO XXX.XXX.968-94 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S BENEFICIÁRIO 3

84 71200024442152 ANALICE DA ROSA ROMEIRO XXX.XXX.968-20 ISAC BARBOSA DE LIMA XXX.XXX.748-88 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S BENEFICIÁRIO 4

85 71200007370398 HELEN GOMES DE ALMEIDA LOOZE XXX.XXX.818-36 MARCOS ALEXANDRE LOOZE DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.428-26 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S BENEFICIÁRIO 5

86 71200002244444 ALCIONE DO ROSARIO NULI XXX.XXX.788-04 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S BENEFICIÁRIO 6

87 71200002814788 JOCELIO DOS SANTOS VIEIRA XXX.XXX.498-25 FRANCINI LUANA DE FRANCA COSTA XXX.XXX.208-50 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 1

88 71200024289000 BEATRIZ STEFANI FERNANDO XXX.XXX.638-24 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 2



ORDEM INSCRIÇÃO NOME CPF NOME CPF GRUPO STATUS CLASS

IPORANGA-E - LISTAGEM DE FAMÍLIAS SORTEADAS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO SORTEIO

89 71200022792598 CESAR ARI DA SILVA XXX.XXX.368-86 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 3

90 71200029721163 TATIANE EVA DIAS DA ROSA XXX.XXX.918-59 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 4

91 71200038890091 NIVALDA DA SILVA MOTTA XXX.XXX.668-36 JOSE RODRIGUES DA SILVA XXX.XXX.028-17 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 5

92 71200023523639 MARIANE FRANCO DE ANDRADE XXX.XXX.718-20 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 6

93 71200028083557 MARCELO PASCHOAL PINHEIRO XXX.XXX.988-94 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 7

94 71200018005434 EDER CHRISTIAN DE OLIVEIRA SEU XXX.XXX.198-55 MARIA APARECIDA DE LIMA XXX.XXX.198-56 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 8

95 71200024693034 SILVIA JULIANA DE MOURA XXX.XXX.098-02 DILLAN MENDES DA SILVA XXX.XXX.148-80 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 9

96 71200018260295 ANA MARIA DA ROSA ROMEIRO XXX.XXX.078-40 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 10

97 71200018830319 GLAUCIA DO ROSARIO NULI XXX.XXX.778-03 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 11

98 71200018672777 LEANDRA CAROLINE SANTOS NUNES XXX.XXX.928-84 EDIMILSON DA SIKVA XXX.XXX.988-00 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 12

99 71200009194423 GABRIELA CRISTINA FARIA HENRIQUE XXX.XXX.258-62 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 13

100 71200015780375 MARIANA DA SILVA SANTOS XXX.XXX.208-80 CARLOS HENRIQUE SANTOS DELFINO XXX.XXX.618-83 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 14

101 71200009764292 ROSANGELA LISBOA DE OLIVEIRA XXX.XXX.348-92 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 15

102 71200020482205 CRISTINA CLARO DA SILVA XXX.XXX.628-80 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 16

103 71200006382782 JOZEBEL MARTINHO DOS SANTOS VIEIRA XXX.XXX.818-95 SILVIO JOAQUIM XXX.XXX.188-22 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 17

104 71200038972468 LEDA MARIA DIAS PALMA XXX.XXX.568-11 ADRIANO PALMA XXX.XXX.988-90 POPULAÇÃO GERAL - 03,01 A 05,00 SM'S SUPLENTE 18

105 71200034752532 KENIO SILVA MATOS XXX.XXX.116-91 CLEONICE FABIANA BECKER TAKAHASHI XXX.XXX.108-10 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S BENEFICIÁRIO 1

106 71200024511814 FABIANA PALMA XXX.XXX.288-29 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S BENEFICIÁRIO 2

107 71200010994804 ROSALINA FLORINDO DA SILVA XXX.XXX.658-83 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S BENEFICIÁRIO 3

108 71200023034019 CLODOALDO CARLOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.958-51 ADMILIA FERREIRA ALVES DE OLIVEIRA XXX.XXX.658-40 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 1

109 71200016284285 PAULO OVIDIO FRANCO DE ANDRADE XXX.XXX.958-54 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 2

110 71200009352301 REGINA ROQUE XXX.XXX.298-08 DIOGO PEREIRA DA SILVA XXX.XXX.258-47 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 3



ORDEM INSCRIÇÃO NOME CPF NOME CPF GRUPO STATUS CLASS

IPORANGA-E - LISTAGEM DE FAMÍLIAS SORTEADAS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO SORTEIO

111 71200011722275 MARCIA ROSANA PEREIRA XXX.XXX.268-01 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 4

112 71200018752662 LETICIA LISBOA SANTOS XXX.XXX.018-01 MANOEL DO CARMO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO XXX.XXX.458-90 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 5

113 71200013215619 MARIA APARECIDA ALVES ANICETO CAMPOS XXX.XXX.478-47 PAULO DE SOUZA CAMPOS XXX.XXX.958-10 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 6

114 71200032362354 ANA PAOLA DA SILVA SANTOS XXX.XXX.378-57 ELTON LENON SCHELOTAG MENDES XXX.XXX.668-90 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 7

115 71200033432856 EVANIA DE LIMA BIAJONE XXX.XXX.488-03 AMAURY NUNES DA SILVA JUNIOR XXX.XXX.958-09 RENDA FAMILIAR - 05,01 A 10,00 SM'S SUPLENTE 8


